UBND HUYỆN TỦA CHÙA

TRUNG TÂM VH-TT-TH

Số: 29 /BC-TTVHTTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 27 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát lập danh sách công chức, viên chức đến kỳ thực hiện chuyển

đổi vị trí công tác theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng năm 2024

Thực hiện Công văn số 119/UBND-NV ngày 31/01/2024 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc rà soát lập danh sách công chức, viên chức đến kỳ thực hiện chuyển

đổi vị trí công tác theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng năm 2024.

Sau khi văn bản được triển khai tới toàn thể viên chức, Giám đốc Trung tâm

đã chỉ đạo bộ phận hành chính tổng hợp thực hiện rà soát thông tin toàn bộ viên

chức trong đơn vị về thời gian công tác. Kết quả sau khi rà soát, 22/22 người trong

đơn vị không thực hiện chuyển đổi vị trí công tác do thời gian công tác chưa đến

thời hạn phải chuyển đổi.

Trên đây Báo cáo về việc rà soát lập danh sách công chức, viên chức đến kỳ

thực hiện chuyển đổi vị trí công tác theo quy định của Luật phòng chống tham nhũng

năm 2024 của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện Tủa Chùa./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Sơn

		2024-02-27T14:39:33+0700